                                                            INŠPEKCIJSKI ORGANI V REPUBLIKI SLOVENIJI                                             3. 2. 2026



A. DRŽAVNI ORGANI


	1
	Informacijski pooblaščenec


	IP
	gp.ip@ip-rs.si

	dr. Jelena Virant Burnik 

mag. Eva Kalan Logar
	informacijska pooblaščenka

namestnica informacijske pooblaščenke,
pooblaščenka za IS
	


eva.kalan@ip-rs.si





B. VLADNA SLUŽBA, ZNOTRAJ KATERE DELUJE INŠPEKCIJA

	2
	Urad Vlade Republike Slovenije za informacijsko varnost


Inšpekcija za informacijsko varnost


	UIV
	gp.uiv@gov.si


	dr. Uroš Svete





Matjaž Mravljak
	direktor urada





direktor inšpekcije
	uros.svete@gov.si





matjaz.mravljak@gov.si







C. JAVNE AGENCIJE, V OKVIRU KATERIH DELUJEJO INŠPEKCIJE



	3

	Javna agencija za civilno letalstvo RS
	CAA
	info@caa.si

	Srečko Janša
	v.d. direktorja
	srecko.jansa@caa.si


	4

	Agencija za komunikacijska omrežja in storitve RS

	AKOS
	info.box@akos-rs.si

	mag. Marko Mišmaš
	direktor
	marko.mismas@akos-rs.si


	5

	Javna agencija RS za zdravila in medicinske pripomočke
	JAZMP
	info@jazmp.si

	Momir Radulović
	direktor
	momir.radulovic@jazmp.si




	6
	Javna agencija za železniški promet Republike Slovenije


	AŽP
	gp.azp@azp.si

	Nina Mauhler, mag. ekon. in posl. ved
	direktorica
	nina.mauhler@azp.si






D. INŠPEKTORATI KOT ORGANI V SESTAVI MINISTRSTEV


	7

	Inšpektorat RS za delo

(Ministrstvo za delo, družino, socialne zadeve in enake možnosti)
	IRSD 
	gp.irsd@gov.si
	Katja Čoh-Kragolnik
	glavna inšpektorica 

	katja.coh-kragolnik@gov.si


	8

	Inšpektorat RS za
kmetijstvo, 
gozdarstvo, 
lovstvo in
ribištvo

(Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano)
	IRSKGLR

	irskglr.mkgp@gov.si
	mag. Igor Kotnik
	glavni inšpektor
	igor.kotnik2@gov.si


	9
	Inšpektorat RS za kulturo in medije

(Ministrstvo za kulturo)

	IRSKM

	gp.irskm@gov.si

	Sonja Trančar
	glavna inšpektorica
	sonja.trancar@gov.si

	10

	Inšpektorat RS za notranje zadeve

(Ministrstvo za notranje zadeve)
	IRSNZ
	inz.mnz@gov.si

	Vesna Gutman
	glavna inšpektorica
	vesna.gutman@gov.si


	11
	Inšpektorat za obrambo

(Ministrstvo za obrambo)
	IRSO
	irso@mors.si

	dr. Vojko Obrulj
	glavni inšpektor
	vojko.obrulj@mors.si


	12

	Inšpektorat za varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami

(Ministrstvo za obrambo)
	IRSVNDN
	irsvndn@mors.si

	mag. Miloš Bizjak
	glavni inšpektor
	milos.bizjak@mors.si


	13

	Inšpektorat RS za šolstvo 

(Ministrstvo za vzgojo in izobraževanje)
	IRSŠol
	gp.irssol@gov.si
	dr. Simon Slokan
	glavni inšpektor
	simon.slokan@gov.si


	14

	Inšpektorat za javni sektor

(Ministrstvo za javno upravo)
	IJS
	gp.ijs@gov.si

	Albert Nabernik

	glavni inšpektor 
	albert.nabernik@gov.si


	15

	Inšpektorat RS za infrastrukturo

(Ministrstvo za infrastrukturo)
	IRSI
	gp.irsi@gov.si



	Patricija Furlan Fon
	glavna inšpektorica
	patricija.furlan-fon@gov.si


	16
	Zdravstveni inšpektorat

(Ministrstvo za zdravje)
	ZIRS
	gp.zirs@gov.si

	mag. Edis Grcić
	glavni inšpektor
	edis.grcic@gov.si


	17
	Tržni inšpektorat RS

(Ministrstvo za gospodarstvo, turizem in šport)

	TIRS
	gp.tirs@gov.si

	mag. Andreja But
	glavna inšpektorica
	andreja.but@gov.si


	18

	Inšpektorat RS za naravne vire in prostor

(Ministrstvo za naravne vire in prostor)
	IRSNVP
	gp.irsnvp@gov.si


	dr. Marko Korošic
	glavni inšpektor
	marko.korosic@gov.si


	19
	Inšpektorat RS za okolje in energijo

(Ministrstvo za okolje, podnebje in energijo)
	IRSOE
	gp.irsoe@gov.si

	Mirana Omerzu
	glavna inšpektorica
	mirana.omerzu@gov.si


	20
	Inšpektorat RS za stanovanja in dolgotrajno oskrbo

(Ministrstvo za solidarno prihodnost)
	IRSS
	gp.irss@gov.si

	mag. Boštjan Rus
	v. d. glavnega inšpektorja
	bostjan.rus@gov.si

	21
	Inšpektorat RS za šport

(Ministrstvo za gospodarstvo, turizem in šport)
	IRSŠpo
	gp.irsspo@gov.si
	Peter Lević
	glavni inšpektor
	peter.levic@gov.si


	22
	Inšpektorat RS za informacijsko družbo

(Ministrstvo za digitalno preobrazbo)
	IRSID
	gp.irsid@gov.si
	Dragan Petrović
	glavni inšpektor
	dragan.petrovic@gov.si







E. ORGANI V SESTAVI, ZNOTRAJ KATERIH DELUJEJO INŠPEKCIJE


	23

	Finančna uprava RS

(Ministrstvo za finance)
	FURS
	gfu.fu@gov.si
tajnistvo.gfu@gov.si

	Peter Grum
	generalni direktor
	peter.grum@gov.si


	24

	Urad RS za nadzor proračuna

Sektor proračunske inšpekcije

(Ministrstvo za finance)
	UNP

	mf.unp@gov.si





	Patricija Pergar


Greta Rode

	direktorica


vodja sektorja proračunske inšpekcije

	patricija.pergar@gov.si


greta.rode@gov.si


	25

	Urad RS za preprečevanje pranja denarja

Inšpekcija

(Ministrstvo za finance)
	UPPD
	mf.uppd@gov.si
	Jure Palka



Petra Klemenc
	v.d. direktorja



vodja inšpekcije
	jure.palka@gov.si



petra.klemenc@gov.si


	26

	Uprava za varno hrano, veterinarstvo in varstvo rastlin
Inšpekcija za varno hrano, veterinarstvo in varstvo rastlin

(Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano)
	UVHVVR
	gp.uvhvvr@gov.si

	Boštjan Vidic



Fabian Kos



	v.d. generalnega direktorja


direktor inšpekcije



	bostjan.vidic@gov.si


fabian.kos@gov.si




	27

	Uprava RS za pomorstvo

Pomorska inšpekcija

(Ministrstvo za infrastrukturo)

	URSP 



	ursp.box@gov.si



	Jadran Klinec


mag. Tomo Borovničar 
	direktor


direktor pomorske inšpekcije

	jadran.klinec@gov.si


tomo.borovnicar@gov.si


	28

	Urad za kemikalije


Inšpekcija za kemikalije

(Ministrstvo za zdravje)
	URSK 


	gp-ursk.mz@gov.si

	mag. Alojz Grabner

mag. Semira Hajrlahović Mehić

	direktor


direktorica inšpekcije
	alojz.grabner@gov.si


semira.hajrlahovic-mehic@gov.si


	29
	Uprava RS za varstvo pred sevanji


Inšpekcija varstva pred sevanji

(Ministrstvo za zdravje)
	URSVS
	gp-ursvs.mz@gov.si






	doc. dr. Damijan Škrk, univ. dipl. fiz.

dr. Dejan Žontar

	direktor



direktor
	damijan.skrk@gov.si



dejan.zontar@gov.si


	30
	Urad RS za meroslovje


Sektor za meroslovni nadzor

(Ministrstvo za gospodarski razvoj in tehnologijo)
	MIRS
	gp.mirs@gov.si

	dr. Samo Kopač

Dušanka Škrbić

	direktor


vodja 
	samo.kopac@gov.si


dusanka.skrbic@gov.si



	31

	Uprava RS za jedrsko varnost

Inšpekcija za sevalno in jedrsko varnost

(Ministrstvo za okolje in prostor)

	URSJV
	gp.ursjv@gov.si




	Igor Sirc


Jure Škodlar
	direktor


direktor inšpekcije
	igor.sirc@gov.si


jure.skodlar@gov.si










8

